1                          ㈱コメリ

  NEWS RELEASE

2018 年 11 月 9日

各 位

新潟市南区清水 4501 番地 1

株式会社   コ    メ    リ

（コード 8218 東証第一部）

北海道胆振東部地震 義援金募金のご報告

 コメリグループでは、2018 年 9 月 6 日発生した北海道胆振東部地震による被災地支援の

ための義援金募金を下記のとおり実施し、お客さまより多くの募金が寄せられ、2018 年 11

月 1 日（木）に日本赤十字社新潟県支部へお渡しいたしました。お預かりした義援金は、

日本赤十字社を通じて被災地の支援活動に活用していただきます。

 ご協力いただきました皆さまに心より感謝申し上げますとともに、被災された方々の生

活が一日も早く平常に戻れますようお祈り申し上げます。

記

＜実施期間＞   2018 年 9 月 11 日（火） ～ 9月 30 日（日）

＜実施店舗＞  コメリグループ全店

         ・コメリパワー        57 店舗

         ・コメリホームセンター   165 店舗

         ・コメリハード＆グリーン  959 店舗

         ・アテーナ           8 店舗

         ・ライフコメリ        1 店舗

         ・ムービータイム       11 店舗    以上 1,201 店舗

＜募金総額＞   806,521 円

********************************************************************************

株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）

・ 資 本 金 ： 188 億 2 百万円

・ 代 表 者 ： 代表取締役社長／捧 雄一郎

・ 出店地域 ： 46 都道府県

・ 事業内容 ： ホームセンターおよびＨ＆Ｇのチェーンストア経営

・ 営業収益 ： 3,419 億 56 百万円（2018 年 3 月期）

・ 経常利益 ：   170 億 87 百万円（2018 年 3 月期）

・ 従業員数 ： 12,113 名（2018 年 3 月期）

・ 株式上場 ：  東京証券取引所 市場第一部

お問い合わせ先 ： 株式会社コメリ 広報担当付  高山 大

         新潟市南区清水 4501-1   Tel: 025-371-4111  Fax: 025-371-4151

        http://www.komeri.bit.or.jp

http://www.komeri.bit.or.jp/